Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

06.12.2021г                                                                                          №   278

"О проведении административных

контрольных работ по учебным предметам

за 1 полугодие 2021/2022 учебного года"

В соответствии с планом работы школы на 2021/2022 учебный год, с целью

оценки уровня знаний обучающихся и проведения внутренней системы

оценки качества образования МБОУ «Преображенская СОШ», в

соответствии с графиком оценочных процедур, согласно плана

внутришкольного контроля и в целях мониторинга качества образования,

приказываю:

1. С 13 по 25 декабря 2021г провести контрольные работы по:

- математике во 2,4, 5,9,10-11 классах

- русскому языку во 2,4, 5,7,9,11 классах

- музыке в 5 классе

- физике в 8,10-11 классах

- биологии в 5, 7, 8 классах

- химии в 11 классе

- ИЗО в 5-ых классах

- обществознанию в 7, 9, 10, 11 классах

- географии в 7, 9,11 классах

- ОБЖ в 8 классе

- литературе (устное собеседование) в 9 классе

2. Осуществить контроль над техникой чтения во 2, 4 классах.

3. Административные контрольные работы в 5классе по русскому языку,

математике, биологии,  в 7 классе по русскому языку, математике,

географии, обществознанию, биологии провести в формате ВПР по

типовым заданиям КИМ по предметам.

4. Административные контрольные работы в 8классе по физике и

биологии провести в формате КДР8 по естественнонаучной

грамотности.

5.  Административные контрольные работы в 9 классе по русскому языку

и математике, обществознанию и географии, информатике провести в

формате ОГЭ  по типовым заданиям КИМ по предметам.

6. Административные контрольные работы в 11 классе по русскому

языку, математике, географии, физике, химии, биологии провести в

формате ЕГЭ  по типовым заданиям КИМ по предметам.

7. Заместителю директора по УВР И.Г. Федоровой:

7.1. организовать проведение административных контрольных работ в

соответствии с графиком

7.2. ознакомить учителей с графиком контрольных работ (Приложение

№ 1)

7.3. провести педсовет по вопросу качества обученности учащихся 2,4,

5, 7, 8, 9,10-11 классов по итогам контрольных работ за 1 полугодие не

позднее 14 января 2022 года

7.4. отчёт о результатах мониторинга по классам разместить на

школьном сайте.

8. Учителям – предметникам:

    8.1. провести административные контрольные работы в соответствии с

графиком

8.2. в срок до 28.12.2021г. представить отчёты (поэлементный анализ,

протокол) о результатах проведения административных контрольных

работ заместителю директора по УВР И.Г. Федоровой

9. Классным руководителям 2, 4, 5, 7, 8, 9,10-11 классов ознакомить

учащихся и родителей с графиком административных контрольных

работ не позднее 13 декабря 2021 года

10. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР И.Г. Федорову.

Директор школы:                                                               О.В. Высотина

Приложение № 1

к  приказудиректора  школы

от 06 декабря 2021 г. № 278

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ ПО ИТОГАМ

ПЕРВОГО ПОЛУГОДИЯ 2021-2022 УЧЕБНОГО ГОДА ПО ПРОГРАММАМ НАЧАЛЬНОГО

ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, СРЕДНЕГО ОБЩЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ В ПЕРИОД С 13.12.2021 ПО 25.12.2021

Предмет Класс Дата

проведения

Урок Ассистенты

Начальная школа

Проверка техники чтения 2 13.12.2021 2-ой урок Андреева Е.Г.

Проверка техники чтения 4  14.12.2021 2-ой урок Апрелкова Г.С.

Русский язык 2 15.12.2021 2-ой урок Андреева Е.Г.

Математика 2 17.12.2021 2-ой урок Андреева Е.Г.

Литературное чтение  2 16.12.2021 3-ий урок Андреева Е.Г.

Русский язык 4  15.12.2021 2-ой урок Апрелкова Г.С.

Математика 4  17.12.2021 2-ой урок Апрелкова Г.С.

Литературное чтение  4  16.12.2021 3-ий урок Апрелкова Г.С.

Ильинская НОШ
Проверка техники чтения 2 13.12.2021 2-ой урок Паршина А.С.

Проверка техники чтения 4  14.12.2021 2-ой урок Паршина А.С.

Русский язык 2 23.12.2021 2-ой урок Паршина А.С.

Математика 2 24.12.2021 2-ой урок Паршина А.С.

Литературное чтение  2 21.12.2021 3-ий урок Паршина А.С.

Русский язык 4  24.12.2021 2-ой урок Паршина А.С.

Математика 4  22.12.2021 2-ой урок Паршина А.С.

Литературное чтение  4  20.12.2021 3-ий урок Паршина А.С.

Основная школа
Русский язык 5а 20.12.2021 2-ой урок Федорова И.Г.

Математика 5а 17.12.2021 2-ой урок Белобородова С.И.

Биология 5а 23.12.2021 3-ий урок Джебко О.В.

ИЗО 5а 14.12.2021 3-ий урок Голосова Е.А.

Музыка 5а 22.12.2021 2-ой урок Федорова И.Г.

Русский язык 5б 23.12.2021 2-ой урок Филькова В.А.

Математика 5б 17.12.2021 2-ой урок Карелина Г.Д.

Биология 5б 20.12.2021 3-ий урок Джебко О.В.

ИЗО 5б 15.12.2021 3-ий урок Костюченко К.А.

Музыка 5б 22.12.2021 2-ой урок Федорова И.Г.

Биология 7а 17.12.2021 3-ий урок Джебко О.В.

Обществознание 7а 23.12.2021 2-ой урок Голосова Е.А.

Русский язык 7а 20.12.2021 2-ой урок Филимонова Е.А.

География 7а 24.12.2021 3-ий урок Даниленко С.А.

Биология 7б 22.12.2021 3-ий урок Джебко О.В.

Обществознание 7б 25.12.2021 3-ий урок Голосова Е.А.

Русский язык 7б 20.12.2021 2-ой урок Филимонова Е.А.

География 7б 23.12.2021 2-ой урок Даниленко С.А.

Физика 8 22.12.2021 2-ой урок Куликова Н.Н.

Биология 8 23.12.2021 2-ой урок Джебко О.В.

ОБЖ 8 15.12.2021 3-ий урок Высотина О.В.

Русский язык 9  13.12.2021 2-ой урок Филимонова Е.А.

Математика 9 24.12.2021 2-ой урок Леонович И.Н.

Обществознание  9 17.12.2021 3-ий урок Голосова Е.А.

География 9  22.12.2021 3-ий урок Даниленко С.А.

Литература  9 16.12.2021 3-ий урок Федорова И.Г.

Средняя школа
Математика 10 13.12.2021 2-ой урок Федорова И.Г.

Физика  10 16.12.2021 2-ой урок Куликова Н.Н.

Обществознание  10 25.12.2021 3-ий урок Федорова И.Г.

Математика 11 15.12.2021 2-ой урок Леонович И.Н.

Русский язык 11 21.12.2021 2-ой урок Филькова В.А.

Физика 11 13.12.2021 3-ий урок Голосова Е.А.

Химия  11 20.12.2021 3-ий урок Джебко О.В.

География  11 14.12.2021 3-ий урок Даниленко С.А.

Обществознание  11 22.12.2921 2-ой урок Голосова Е.А.